Ordo. Votum suscipiendi ordines quomodo obstat matrimonio 722; — ejus voti obligatio et extinctio *ibid.*

Organum pulsare in templis haereticorum I, 656.

Origo. Originis titulus pro ordinatione; — non attenditur nativitas, ubi casu est facta II, 596.

Ornatus altaris cf. **Altare**, **Missa**. — muliebri quando peccaminosus et scandalosus I, 637. 643.

Ostiaratus. Ejus officium II, 584. — Materia et forma 587.

Ova. Quando eorum esus prohibitus v. **Jejunium**.

P.

Pacis bonum ut causa canonica in dispensatione matrim. II, 801.

Palla. Linea esse debet II, 229. — Ejus defectus non est certo gravis 227.

Palpo. Ejus influxus in damnum alienum I, 1008. — consulenti aequiparatur quoad restitutionem *ibid.*

Panis triticeus materia SS. Eucharistiae II, 118—121.

Paramenta sacra. Benedictio quibus competat II, 236. Color non est *gravis* praecepti, nisi accedunt circumstantiae aggravantes 230; — flavidi vel caerulei coloris prohibentur *ibid.*; — admittuntur aurea pro pluribus coloribus *ibid.* Quorum defectus sit gravis in Missa 231; — notabiliter lacera vel immunda interdicta sunt 234; — eorum execratio 235. — quando post reparationem nova benedictione indigeant *ibid.* Materia, ex qua confici debeant, debet esse non vilis 230. — cum textura vitrea non admittuntur *ibid.*

Parasceve. Missam praesantificatorum in P. reliquasque liturgicas functiones non licet more privato peragere II, 211. — Non licet Missam celebrare nisi pro necessitate Viatici *ibid.* — Tum sumitur Missa de Passione votiva *ibid.*

Parentes. Eorum obligatio in filios: amor I, 783; — filios alere debent in necessitate, etsi invitatis parentibus statum elegerunt 784. 785. — quid facere debeant circa educationem 786 sqq. — quomodo exemplo esse atque scandalum vitare 788. — quando in neglecto officio contrahant peccatum duplicis malitiae 795. — Eorum dissensus quomodo obstat matrimonio filiorum II,

671. 724. Dispositio de successione bonorum, seu divisio inter filios 1162. — Cavere debent, ne uni prae aliis facilius faveant 784. 1155.

Parochus. Ejus praecipuae obligationes II, 644 sqq. — Obligatio applicandi Missam pro populo 196; — ejus omissio supplenda *ibid.* — Si suis scandalo est, dupliciter peccat 310. — Parochi jura in unum collecta II, 647 *not.* — facultas dispensandi I, 167. — Ejus jurisdictio pro confess. II, 372. 376. 377; — quando ad examen revocari possit *ibid.*; — peculiarem curam in pueros, surdomutos, moribundos etc. exercere debet 477 sqq. 484. 646 sqq. — Parochus quoad matrimonium parochianorum: Cautio in sponsalibus solemnibus 660. — Si ante matrimonium sponsalia alia obijciuntur 672. — Qui parochus matrimonii causa adeundus sit 774—776; — ubique valide assistit *suorum* matrimoniis 776 — impediri nequit ab Episcopo, quominus valide deleget alium sacerdotem ut matrimonii testem 777. — quo modo assistere et consensum percipere debeat 778.

Participans. Quo sensu primarie damnum reparare debeat I, 1010; — aliquando ex gravi causa excusatur a peccato et ab onere restitutionis 1011.

Particulae consecrandae debent recenter esse coctae II, 132 v. Cf. **Fragmenta**, **Micae**.

Particularis lex generatim solos territorii incolas adstringit I, 141. Cf. **Pe-regrinus**.

Pascha. Paschalis Communio I, 1202 sqq. — Num exspiret praeceptum elapso tempore 1206. — Quomodo tempus computetur *ibid.* — Ejus neglectus num admittat parvitatem materiae *ibid.* — Non satisfit sacrilega Communionem *ibid.* et 131. — Longe severius urget quam praeceptum audiendae Missae 158. — S. Comm. sumenda in ecclesia parochiali 1206. Quis ab hac circumstantia dispenset *ibid.* — Generatim non sufficit pro Communionem ad lucrandum jubilaum praescripta II, 549. — Regularibus non licet die Paschatis S. Communionem in suis ecclesiis pro extraneis distribuere 136.

Pater. Paterna potestas. Quomodo constituitur et finiatur I, 887. — An pater debeat reparare damnum, quod filii sui aliis intulerunt 1014. 1134. — Irritatio votorum 461. Cf. **Parentes**.

Patientia. Notio I, 709. — Necessitas 711. — Opposita vitia 711.

Patrimonium ut titulus mensae pro sacris ordinibus II, 603.